
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Nr.
Pesci

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

22

Guglielmo

Sardella

Verde

Verardi

Trotto

Trevisan

Livera

De Tommaso

Ciampi

Roma Marzio

Montinaro

De Tommaso

Orlando

Destino

De Matteis

Di Monte

Missere

Marziano

Verdesca

Genco

Magrì

Distratis

Greco

Pulito

Andrea

Adamo

Franco

Cosimo

Walter

Angelo

Dionisio

Salvatore

Marco

Vincenzo

Tommaso

Fernando

Giovanni

Francesco

Cosimo

Graziano

Daniele

Cosimo

Alberto

Matteo

Mario

Salvatore

Stefano

Giuseppe

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Antonio Magarotto Asd

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

1

1

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

8

8

9½

11

11

11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

1.152

688

1.061

524

922

450

386

587

382

312

565

288

280

267

267

247

228

190

107

95

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara BANCHINA MILLO
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Sez. di Brindisi

Manifestazione 2023 CAMPIONATO PROVINCIALE CDR
Organizzazione Sezione Provinciale di Brindisi

Classifica INDIVIDUALE di Giornata

Orario

11:39:17

Direttore di Gara

CIAMPI GIOVANNI

Giudice di Gara

CONTE ANTONIO


