Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Brindisi

2023 CAMPIONATO PROVINCIALE CDR

BANCHINA MILLO

28-05-2023

Sez. di Brindisi

Classifica INDIVIDUALE di Giornata

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Eff.	Nr. Pesci	Punteggio Eff. Tot.
1	Guglielmo	Andrea	Amici Del Mare (Tubertini)	1	1	1.152
2	Sardella	Adamo	Amici Del Mare (Tubertini)	1	1	688
3	Verde	Franco	Amici Del Mare (Tubertini)	2	1	1.061
4	Verardi	Cosimo	Amici Del Mare (Tubertini)	2	1	524
5	Trotto	Walter	Amici Del Mare (Tubertini)	3	1	922
6	Trevisan	Angelo	Amici Del Mare (Tubertini)	3	1	450
7	Livera	Dionisio	Amici Del Mare (Tubertini)	3	1	386
8	De Tommaso	Salvatore	Amici Del Mare (Tubertini)	4	1	587
9	Ciampi	Marco	Amici Del Mare (Tubertini)	4	1	382
10	Roma Marzio	Vincenzo	Amici Del Mare (Tubertini)	4	1	312
11	Montinaro	Tommaso	Amici Del Mare (Tubertini)	5	1	565
12	De Tommaso	Fernando	Amici Del Mare (Tubertini)	5	1	288
13	Orlando	Giovanni	Amici Del Mare (Tubertini)	6	1	280
14	Destino	Francesco	Amici Del Mare (Tubertini)	6	1	267
15	De Matteis	Cosimo	Amici Del Mare (Tubertini)	7	1	267
16	Di Monte	Graziano	Amici Del Mare (Tubertini)	7	1	247
17	Missere	Daniele	Amici Del Mare (Tubertini)	7	1	228
18	Marziano	Cosimo	Amici Del Mare (Tubertini)	8	1	190
19	Verdesca	Alberto	Amici Del Mare (Tubertini)	8	1	107
20	Genco	Matteo	Amici Del Mare (Tubertini)	8	1	95
21	Magrì	Mario	Amici Del Mare (Tubertini)	91/2	0	0
22	Distratis	Salvatore	Antonio Magarotto Asd	11	0	0
22	Greco	Stefano	Amici Del Mare (Tubertini)	11	0	0
22	Pulito	Giuseppe	Amici Del Mare (Tubertini)	11	0	0

Orario 11:39:17

Direttore di Gara **CIAMPI GIOVANNI**

Giudice di Gara **CONTE ANTONIO**